

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران:

بزرگ‌ترین رویداد نوروزی و روضانی در پایتخت برگزار شد

محمد امین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در پاسخ به سوالی در مورد برنامه‌های روضانی و نوروزی اجرا شده در تهران اظهار کرد: امسال همدلی و هم‌افزایی خوبی برای اجرای برنامه‌ها وجود داشت و تقارن ماه مبارک رمضان و عید نوروز منجر به اجرای بهتر این برنامه‌ها شد و از این فرصت برای طراحی پویش جامع بهار ایران؛ بهار قرآن بهره گرفته شد و ذیل آن رویدادها و برنامه‌های متنوعی از قبیل بهار میلاد، افطارخونه، جشنواره شهر رمضان، شهر شهدا، جام رمضان، نسیم رمضان، روزه اولی‌ها، کعبه ابراهیمی، افطاری ساده، جشن تکلیف، جشنواره ابراهیم، جشنواره بازی الکترونیکی و... از جمله عناوین برنامه‌هایی بود که در این ایام اجرا شد.



معاون شهردار تهران بیان کرد: بیش از ۱۹ هزار جلد کتاب «تهران مقصد گردشگری»، ۱۴۳ هزار نقشه جدید گردشگری، ۱۴۳ هزار بروشور گردشگری، ۱۴۴ هزار برگه تخفیف گردشگری و ۱۸۰۰ ماکت جاذبه‌های گردشگری شهر تهران در میان گردشگران توزیع شد. بیش از ۳۷ هزار نفر نیز از فناوری واقعیت مجازی در داخل ایستگاه‌ها استفاده کردند و ۴۶۱ تور گردشگری از طریق مناطق ۲۲ گانه برگزار شد که بیش از ۸ هزار نفر در این تورها حضور پیدا کردند و ما ۱۹ مسیر گردشگری را امسال داشتیم که بیش از ۲۳۸۰ تور نیز در این ۱۹ مسیر حضور داشتند. ۲۹۰ تور گردشگری ویژه سالمندان را نیز با حضور بیش از ۳ هزار نفر برگزار کردیم. یکی از تورهای پر مخاطب ما تور «ری گردی» بود که در قالب ۷۷ تور برگزار شد و در بوستان ولایت هم میزبان بیش از ۲۰۰ کمپ بودیم که ۲۴ تور نیز برای آن‌ها برگزار شد.

همکاری مساجد با شهرداری در ایام ماه رمضان

وی گفت: بزرگ‌ترین کمپین افطاری ساده در تهران، بیش از ۱۵ هزار جلسه خانگی قرآن کریم، ۶۶ جلسه تفسیر قرآن با همکاری ستاد تفسیر استاد قرائتی، تهیه و توزیع ۵۰ هزار بن کارت معیشتی، مسابقه ۳۰ روز ۳۰ درس، مراسم محوری احیای لیالی قدر با حضور ویژه نوجوانان مساجد آرمانی، پویش بزرگ من لشکر قدسی‌ام، نمازهای جماعت در بوستان‌ها و پارک‌های تهران و جشن‌های محله‌ای به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی (ع) و عید سعید فطر در بیش از ۳۵۰ محله با مشارکت و همکاری مساجد طرح آرمان در ماه مبارک رمضان به اجرا درآمد یکی از نکات برجسته در مراسم روز قدس و نماز عید فطر حضور در قالب پویش‌های طراحی شده نوجوانان و نونهالانی بودند که حضورشان چشمگیرتر شده بود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با بیان اینکه از چندماه قبل ستاد برگزاری عید سعید فطر در مجموعه ستاد نماز جمعه و دفتر مقام معظم رهبری شکل گرفت، اظهار کرد: قرارگاه فرهنگی هنری و رسانه‌ای این ستاد به معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران واگذار شد و مجموعه‌های مختلف اعم از مجموعه‌های مردمی، سازمان‌ها و ارگان‌ها و مجموعه‌های رسانه‌ای کشور به‌ویژه رسانه ملی همگی کمک کردند تا امسال کار بزرگی صورت پذیرد و فضای نماز عید فطر به یک فضای «جشن بزرگ خانوادگی» با تاکید بر ایجاد فضای شادی برای نوجوانان تبدیل شود. وی گفت: در نماز عید فطر امسال هم با تدارک ویژه برنامه‌هایی در مصلاای بزرگ امام خمینی (ره) و خیابان‌ها و مسیرهای منتهی به مصلی با بیش از ۴۰۰ غرفه پردیس‌های فرهنگی، استیج‌های فرهنگی و هنری و موکب‌های پذیرایی مردمی اعم از پذیرایی‌های گرم و سرد پس از نماز عید سعید فطر و خطبه‌های نماز به مردم نمازگزار خدمت رسانی کردیم و جشن عید سعید فطر تنها به برگزاری نماز معطوف نشد. لذا هم در نماز عید سعید فطر ویژه برنامه داشتیم و هم در ۵ پارک منطقه‌ای که از ۳ تا ۵۵ بامداد منتهی به عید سعید فطر برنامه‌های جشن بزرگ عید فطر در این پارک‌ها برگزار شد.

محمد امین توکلی زاده با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای ایام نوروز و رمضان گفت: امسال دهکده‌های بهار ایران که در سال گذشته با شروع ماه مبارک رمضان در ۸ پهنه و ۲۲ پارک محوری برگزار شد در ۴ پهنه طراحی شد و در فرهنگسرای خاوران و شهر شهدا، بوستان لاله که اصلی‌ترین پهنه بود، اراضی عباس آباد، برج میلاد و ۲۲ پارک منطقه‌ای که در هر منطقه پارک محوری مشخص شده بود اجرای برنامه دهکده‌های بهار ایران را داشتیم.

توکلی زاده اظهار کرد: چند روز پیش از تحویل سال نو، جشن آغاز فعالیت‌های نوروزی به صورت حرکت کاروان شادی در ۲۵ اسفند ماه با ۶۲ دستگاه وسیله نقلیه در ۱۲۶ گروه هنری و با حضور ۵۰۴ عروسک از میدان هفت تیر به سمت میدان ولیعصر (عج) و از میدان ولیعصر (عج) به سمت پارک لاله حرکت کردند و ۲۱۱ نفر نیز عوامل پشتیبان این کاروان شادی بودند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ادامه داد: امسال و در تلافی ایام نوروز و رمضان، به مدل جدیدی از طراحی الگوی شادی و نشاط خانواده محور ذیل تحول روحی و نرم‌افزاری شهر رسیدیم و با اجرای ویژه برنامه‌های متنوع به مدت ۳۰ شب ضمن هم‌افزایی درونی در شهرداری تهران توانستیم با تلاش شبانه‌روزی و مشارکت گروه‌های مردمی و دیگر نهادها فضای مناسبی را برای شهروندان تهرانی و گردشگرانی که به تهران آمده بودند در همه مناطق ۲۲ گانه فراهم کنیم. مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران و شورای عالی قرآن شهرداری تهران متولی مدیریت برنامه‌های ماه رمضان بودند و همچنین ستاد گردشگری شهرداری تهران و مجموعه اراضی عباس‌آباد نیز برنامه‌های گردشگری نوروز و دیگر ادارات کل معاونت اجتماعی و فرهنگی با محوریت اداره کل فرهنگی و ستاد جشنواره‌های مردمی آرمان برنامه‌های فرهنگی را برگزار کردند.

اجرای تورهای متفاوت

توکلی زاده اظهار کرد: برنامه‌های ستاد گردشگری شهرداری تهران نیز با عنوان تهران دوست داشتنی از ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ آغاز شد و روایت نوروز و تهران بانو، برپایی ۱۰ ایستگاه استقبال از مسافران نوروزی، برپایی ۹۰ ایستگاه اطلاع‌رسانی به مسافران نوروزی، برنامه طبیعت پاک در بهار پاک، اجرای تورهای تهران‌گردی در ۸ مدل، برگزاری تورهای پیاده‌روی در ۱۹ مسیر، توری گردی، تورهای دوچرخه سواری، ارائه تخفیفات گردشگری به مسافران نوروزی با هدف گردشگری آسان و ارزان، شهر مهمان نواز (اسکان نوروزی در ۱۵ بوستان)، پیک نوروزی ۲، برپایی استودیو بهار ایران در تالار ایوان شمس، برگزاری جشنواره کمپرها در بوستان ولایت، ارائه مشاوره گردشگری از طریق سامانه ۱۳۷، چاپ آخرین نسخه به روزرسانی شده نقشه و راهنمای گردشگری تهران از جمله برنامه‌های این ستاد بود و همچنین در ورودی‌های پایتخت و فرودگاه‌های امام خمینی (ره)، مهرآباد و پایانه‌های مسافری زمینی نیز برخی از این برنامه‌ها اجرا شد. همچنین در داخل غرفه‌های گردشگری از فناوری واقعیت مجازی V۲ و Ar استفاده شد و در کنار آن هم اقلام گردشگری به گردشگران تقدیم کردیم.



لطف الله فروزنده خبر داد لزوم حضور مردم در جشنواره‌های مناسبی

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران در باره جزئیات و ویژگی‌های



جشنواره شهر رمضان که امسال برگزار شد اظهار کرد: رویدادی که به مناسبت سال نو و ماه مبارک رمضان در بوستان لاله اتفاق افتاد در نوع خود بی‌نظیر بود و خلاقیت و ابتکار در اجرای آن موج می‌زد.

لطف الله فروزنده با بیان اینکه این اقدام حرکت بسیار خوبی به شمار می‌رفت افزود: این برنامه ظرفیت نشاط و افزایش معرفت و فهم مردم را فراهم کرد و در این جشنواره گروه‌های سنی مختلف مخصوصاً کودکان مورد توجه قرار گرفتند و ما هرکاری که برای کودکان کنیم ماندگار است و سال‌ها در ذهن این قشر باقی می‌ماند. معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران بیان کرد: کار قرآنی خوبی در جشنواره شهر رمضان امسال انجام شده و استیج مناسبی نیز در این جشنواره وجود داشت که اسباب شادی و خوشحالی شهروندان را فراهم کرد.

فروزنده در پاسخ به سوالی مبنی بر حضور مردمی در این جشنواره گفت: از برگزار کنندگان این مراسم تشکر می‌کنم و امیدواریم این کارها با جذابیت بهتر، رفع نواقص و توجه به نقاط قوت روز به روز گسترش پیدا کند و حضور و مشارکت مردم به عنوان یک اصل مورد توجه قرار گیرد.

شهر آرمان

بهار ایران؛ بهار قرآن

اجرای بزرگ‌ترین پویش نوروزی و روضانی شهر تهران | ۴